
25

دوشنبه

1397
تیر

تاریخ

3

سال
بیستوچهارم

2283

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه

آگهي مناقصه دو مرحله اي 
   به شماره 97-64

1- نام مناقصه گزار: شركت توزيع برق فارس به آدرس 
شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا- تلفن:80-32319374 تلفن 

امور تداركات 32317869
حوادث  رفع  اتفاقات،  رفع  عملیات  کلیه  انجام  مناقصه  مناقصه:   موضوع   -2
تجهیزاتی، سرویس، نگهداری و تعمیرات شبکه های برق بخش های مرکزی، 

خشت، قائمیه، نودان و جره بالاده در شهرستان کازرون
3 - زمان دريافت اسناد مناقصه: در ساعت اداري )از ساعت 7/30 الي14/30( 

از تاريخ 97/4/26 لغايت 97/4/31 به مدت 5 روز كاري          
 200000 مبلغ  به  واريزي  فيش  اسناد:  تحويل  جهت  نياز  مورد  مدارك   -4
شعبه  تجارت   بانك   07860 - شماره 74827  جاري  به حساب  واريز  ريال 

فلسطين شيراز
5-آدرس محل دريافت اسناد:شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا 

شرکت توزيع نيروي برق استان فارس- امور تدارکات تلفن 32317869
6-آدرس محل تحويل اسناد: دسترسي به اسناد مناقصه از طريق شبکه اطلاع 
توزيع  و شرکت   www.tavanir.org.ir نشاني  به  توانير  معاملات  رساني 
نيروي برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir  امكان پذير مي باشد.

7 -  زمان تحويل اسناد: ساعت 8 صبح روز شنبه  مورخ 97/5/13
طبقه   - فارس  استان  برق  نيروي  توزيع  شركت  مناقصه:  برگزاري  محل   -8

اول - دفتر معاونت پشتيباني              
9- زمان بازگشايي پاكات: پيشنهادهاي واصله ساعت 10:15 روز شنبه مورخ 
به  گردد،  مي  قرائت  و  باز  مناقصه  كميسيون  اعضاي  حضور  با   97/5/13
پيشنهادهاي فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر 

در بند 7 آگهي مناقصه واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
10 - ذكر شماره مناقصه روي پاكات الزامي بوده و حضور پيشنهاد دهندگان 

در جلسه آزاد است. 
صورت  به  كه  ريال   650/000/000 مناقصه:مبلغ  در  شركت  تضمين   -11
ضمانتنامه معتبر بانكي، چك بانكي يا چك تضمين شده در وجه مناقصه گزار 
يا مطالبات بلوكه شده توسط امور مالي اين شركت مي باشد كه بايستي در 
پاكت الف قرار گرفته و همزمان با ساير پاكات تحويل مناقصه گزار گردد. 
ضمنا تضمين كمتر از مبلغ ياد شده يا ساير موارد )چك شخصي، وجه نقد 

و...( قابل قبول نمي باشد.
12 - شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار مي باشد.           

13- مناقصه به صورت عمومي و در دو مرحله برگزار مي گردد.
مناقصه  برنده  عهده  به  قانوني  كسورات  هاي  هزينه  کليه  پرداخت   -14

مي باشد.    
15- ساير اطلاعات و جزييات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

9416/م الف           27265        
شرکت توزيع نيروي برق استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رأي شماره 139760317007001261 هيأت موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي احسان تقديسي فرزند عبدالنبي 
به شماره ملي 186168234 در ششدانگ  بهبهان  از  به شماره شناسنامه - صادره 
يک باب ساختمان به مساحت 140 مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5612 
نصريان  جابر  آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري  بهبهان  يک  بخش  در  واقع  اصلي 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد عرضحال ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد.    8/194 م الف                       27144     

تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/04/10           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/04/25
رئيس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهی مزايده اموال غيرمنقول
پرونده  محتويات  موجب  به  کازرون  دادگستري  حقوقي  احکام   اجراي 
960325 اجرايي مبني بر مطالبه له سمانه کامران محمدي عليه محسن مرداني 
اموال  فروش  به  راجع  مدني  احکام  اجراي  قانون  سوم  فصل  به  استناد  با  و 
غيرمنقول مبادرت به مزايده سه دانگ از شش دانگ يک دستگاه آپارتمان 
در  واقع  فارس   7 بخش   2 قطعه  اصلي   34 از  فرعي   112 ثبتي  پلاک  تحت 
مرداني  آپارتماني  مجتمع  نخل  باغ  کوچه  نبش  شهريور   17 خيابان  کازرون 
واحد 7 ملکي محسن مرداني به مساحت 48/73 مترمربع مي نمايد. لذا بدين 
وسيله به اطلاع عموم مي رساند کساني که مايل به خريد باشند روز دوشنبه  
1397/5/22  ساعت ده صبح در اين اجرا حاضر و قيمتهاي پيشنهادي خود 
ريال    255/832/500 مبلغ  دانگ  سه  فروش  پايه  قيمت  نمايند.  ارايه  را 
مي¬باشد. شخصي که بالاترين قيمت پيشنهادي را ارايه نمايند برنده مزايده 
خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قيمت پيشنهادي در جلسه مزايده 
خواهد بود. مزايده با حضور نماينده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضيان 
مي توانند پنج روز قبل از برگزاري مزايده جهت اطلاع بيشتر و در صورت 
لزوم مشاهده ملک به اين واحد مراجعه نمايند.  هزينه هاي نقل و انتقال نيز 
به عهده خريدار مي باشد. اين آگهي به موجب ماده 118 قانون اجراي احکام 
مدني براي نوبت اول در يکي از روزنامه هاي محلي درج و منتشر مي گردد.   

555/ م الف        7/652
دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی مزايده اموال غيرمنقول
محتويات  موجب  به  چنارشاهيجان  عمومي  دادگاه  حقوقي  احکام   اجراي 
به  دهقاني  خدابخش  له  محکوم  اجرا  واحد  اين  اجرايي   970002 پرونده 
احکام  اجراي  قانون  به  استناد  به  و  فلامرز  فرزند  نقوي  اله  کرامت  طرفيت 
زمين  قطعه  يک  مزايده  به  مبادرت  غيرمنقول  اموال  فروش  به  راجع  مدني 
به متراژ 600 مترمربع با کاربري مسکوني واقع در شهر نودان خيابان دشتي 
ساساني سمت راست فرعي اول  انتهاي کوچه به مالکيت کرامت اله نقوي به 
ارزش 90/000/000 ريال مي نمايد. لذا بدين وسيله به اطلاع عموم مي رساند 
باشند روز يکشنبه  97/5/14  ساعت ده صبح در  کساني که مايل به خريد 
اين اجرا حاضر و قيمتهاي پيشنهادي خود را  ارايه نمايند. قيمت پايه فروش 
مبلغ 90/000/000  ريال مي باشد. شخصي که بالاترين قيمت پيشنهادي را 
ارايه نمايند برنده مزايده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قيمت 
دادستان  نماينده  حضور  با  مزايده  بود.  خواهد  مزايده  جلسه  در  پيشنهادي 
برگزاري مزايده  از  قبل  پنج روز  توانند  برگزار خواهد شد و متقاضيان مي 
جهت اطلاع بيشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به اين واحد مراجعه نمايند.  
هزينه هاي نقل و انتقال نيز به عهده خريدار مي باشد. اين آگهي به موجب 
ماده 118 قانون اجراي احکام مدني براي يک نوبت در يکي از روزنامه هاي 

محلي درج و منتشر مي گردد. 552/ م الف                 7/651
جهانيان - قاضی اجرای احکام شورای حل اختلاف بخش 

چنارشاهيجان

آگهی تحديد حدود اختصاصی پلاک 46/186 قطعه 5 بخش 7 فارس کازرون
چون تحديد حدود پلاک 46/186 قطعه 5 به علت عدم حضور مالک يا نماينده قانوني او و عدم امکان اجراي تبصره ذيل ماده 15 قانون ثبت تاکنون به عمل نيامده است 

اينک بنا به تقاضاي آقاي بهزاد عابدي تحديد حدود اختصاصي پلاکهاي مذکور در تاريخ تعيين شده به شرح ذيل آگهي و به عمل آمد.
پلاک 46/186- آقاي بهزاد عابدي فرزند کهزاد نسبت به نيم سهم مشاع از يک سهم مفروز که قسمتي از پلاک 46/43 بوده و اکنون سه دانگ مشاع از ششدانگ بستان 

پلاک فوق الذکر معروف به لردک عليا مي باشد باحق الشرب از آب ميان واقع در قطعه 5 بخش 7 فارس کازرون
لذا وقت تحديد حدود براي روز 97/5/29  تعيين و عمليات تحديد از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضي و کليه صاحبان املاک مجاور برابر 
ماده 14 قانون ثبت دعوت مي شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهي مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي برابر ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم 
صورت مجلس تحديدي به مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد. کساني که نسبت به عمليات تحديد حدود اختصاصي اعتراضي داشته باشند ضمن تقديم دادخواست اعتراض به 
مراجع قضايي گواهي لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارايه و در غير اين صورت پس از انقضاي مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به صدور 
سند مالکيت اقدام خواهد نمود.             تاريخ انتشار: 97/4/25       518/ م الف                                                                                                                                                                                                                                                           

داود انصاری - رييس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

مجوز حمل سلاح شکاري يک لول ساچمه زني ته 
پر به شماره سلاح 312012 متعلق به عبداله موسوي 
فرزند اصغر به کدملي 2360028571 مفقود شده 
وفاقد اعتبار مي باشد.                                         7/656

آگهی مزايده اموال غيرمنقول
پرونده  محتويات  موجب  به  کازرون  دادگستري  حقوقي  احکام   اجراي 
مهدي  عليه  آبادي  سيف  قاسمي  قاسم  له  مطالبه  بر  مبني  اجرايي   961125
به فروش  احکام مدني راجع  اجراي  قانون  به فصل سوم  استناد  با  و  نصيري 
اموال غيرمنقول مبادرت به  مزايده سرقفلي يک باب مغازه موقوفه يوسف 
جورابدوز و مشهدي يوسف ابن آقاي نبي بزاز واقع در کازرون خيابان ابوذر 
بازار ابافتح، فرش فروشي مهدي نصيري به مساحت حدود 22 مترمربع  مي 
نمايد.لذا بدين وسيله به اطلاع عموم مي رساند کساني که مايل به خريد باشند 
قيمتهاي  و  حاضر  اجرا  اين  در  صبح  ده  ساعت    1397/5/21 يکشنبه   روز 
پيشنهادي خود را ارايه نمايند. قيمت پايه فروش مبلغ 950/000/000  ريال 
برنده مزايده  نمايند  ارايه  را  پيشنهادي  قيمت  بالاترين  باشد. شخصي که  مي 
خواهد بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قيمت پيشنهادي در جلسه مزايده 
خواهد بود. مزايده با حضور نماينده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضيان 
مي توانند پنج روز قبل از برگزاري مزايده جهت اطلاع بيشتر و در صورت 
لزوم مشاهده ملک به اين واحد مراجعه نمايند.  هزينه هاي نقل و انتقال نيز 
به عهده خريدار مي باشد. اين آگهي به موجب ماده 118 قانون اجراي احکام 
مدني براي نوبت اول در يکي از روزنامه هاي محلي درج و منتشر مي گردد.  

557/ م الف  7/655
دادرس  اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  که  درخواستي  شرح  به  احمد  مرحوم  فرزند  شجاعي  ناصر  آقاي 
انحصار  گواهي  صدور  درخواست  گرديده  ثبت  شورا  اين   4 ش   970339
به  مندني  فرزند  پسند  دل  فاطمه  مرحوم  که  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت 
تاريخ  در  کازرون  از  شناسنامه 2370161337 – 1310/6/3 صادره  شماره 
1395/9/6 در اقامتگاه دايمي خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حين 
 –  2371741965 ملي  شماره  به  شجاعي  ناصر   -1 از:  عبارتند  وي  الفوت 
1328 کازرون پسر متوفي 2- ابراهيم شجاعي به شماره ملي 2370372338 
– 1347 کازرون پسر متوفي 3- عباس شجاعي به شماره ملي 2371797057 
– 1335 کازرون پسر متوفي 4- مسلم شجاعي به شماره ملي 2370317361 
ملي  شماره  به  شجاعي  آذر  خانم   -5 متوفي  پسر  کازرون   1334  –
2370372346- 1348 کازرون دختر 6- خانم زهره شجاعي به شماره ملي 
به  شجاعي  رضوان  خانم   -7 متوفي  دختر  کازرون   1330  -2370231981
طاهره  خانم  متوفي 8-  دختر  کازرون  ملي 2370231971 – 1329  شماره 

شجاعي به شماره ملي 2370366788- 1345 کازرون دختر متوفي ولاغير
اينک با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در يک نوبت آگهي مي 
نمايد تا هرکسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ 
نشر آگهي ظرف يک ماه به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا گواهي صادر 

خواهد شد.    548/ م الف                7/647
 زمانی بخش - رييس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139760311039000002 شماره  راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي علي زارعي  فرزند 
حسين   بشماره شناسنامه 170  صادره از مهر  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
زراعتي  به مساحت 54467 مترمربع تحت پلاك 3 فرعي از 1914  اصلي واقع در 
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستاي قلعه محمد علي  خريداري از مالك 
رسمي وزارت اصلاحات ارضي و تعاون روستايي  به موجب سند شماره 19622 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گرديده  محرز   51/11/15 مورخ 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
اخذ رسيد، ظرف  از  تسليم و پس  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 184/م الف      27261/16625

تاريخ انتشار نوبت اول : 97/04/25    تاريخ انتشار نوبت دوم :97/05/09
خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139760311035001430 مورخه 1397/03/10 هيأت اول/
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
ناحيه 3 تصرفات مالکانه  رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - 
شناسنامه  شماره  به  محمدعلي  فرزند  تنهاگرد  مسعود  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
1520 صادره از آبادان کد ملي 1818911663 نسبت به ششدانگ يک دستگاه 
از  شده  مجزي  و  مفروز  پلاک 10/4107  به  مترمربع  مساحت 200  به  ساختمان 
پلاک 10/1216 واقع در شيراز گلستان شمالي بلوار پيام نور شهرک بازنشستگان 
حسين  محمد  آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري   7189447159 کدپستي  ارتش 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گرديده  محرز  داورپناه 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.         6383/م الف        27260/16626 
     تاريخ انتشار نوبت اول : 97/04/25  تاريخ انتشار نوبت دوم :97/05/10

شاپور زارع شيبانی – رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  موضوع  اول  هيات   139760311039000040 شماره  راي  برابر 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  مهر تصرفات  ثبت ملك  ثبتي حوزه  واحد 
خانم رحيمه نيکنام   فرزند هاشم   بشماره شناسنامه 1310  صادره از لامرد  
مساحت  به  زراعتي   زمين  قطعه  يک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت 
10000مترمربع تحت پلاك 1 فرعي از 2174 اصلي واقع در قطعه 3 بخش 
جهاد  وزارت  رسمي  مالك  از  خريداري  مهر  شهر  مهر  شهرستان  فارس   25
گرديده  محرز   86/03/01 مورخ   2864 شماره  سند  موجب  به  کشاورزي  
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 182/م الف         27262/16624
تاريخ انتشار نوبت اول : 97/04/25     

تاريخ انتشار نوبت دوم :97/05/09
خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيأت   1397/02/24 مورخه   139760311034000301 شماره  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
از  150 صادره  شناسنامه  شماره  به  هاشم  فرزند  عطازاده  غلامرضا  آقاي  متقاضي 
مساحت  به  خانه  باب  يک  ششدانگ  در   2296006558 ملي  شماره  به  شيراز  
102/97 مترمربع قسمتي از پلاک 2071 اصلي واقع در بخش 4 شيراز  خريداري 
از مالک رسمي مع الواسطه محمدجواد و قدرت شريفي محرز گرديده است. لذا 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
اين  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  اولين آگهي  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي 
اعتراض،  تسليم  تاريخ  از  ماه  رسيد، ظرف مدت يک  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

6325/م الف                 27130/16502
نوبت دوم:  انتشار  تاريخ  نوبت اول: يکشنبه 1397/04/10           انتشار  تاريخ 

دوشنبه 1397/04/25
جهانبخش اسفندياری نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيأت   1397/03/03 مورخه   139760311034000398 شماره  رأي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حيدرعلي گيلري فرزند حاجي آقا به شماره شناسنامه 153 صادره از 
زرقان  به شماره ملي 2293097269 در ششدانگ اعياني يک باب خانه ساخته شده 
در عرصه يک قطعه زمين موقوفه به مساحت 422/36 مترمربع قسمتي از پلاک 
با حق  نامه عادي  2070 اصلي واقع در بخش 4 شيراز که برابر يک فقره اجاره 
احداث اعياني به متقاضي واگذار گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     
 6328/م الف                     27141/16504 

تاريخ انتشار نوبت اول: يکشنبه 1397/04/10    
 تاريخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1397/04/25

جهانبخش اسفندياری نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139760311039000039 شماره  راي  برابر 
ثبت  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  وضعيت 
ملك مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم سکينه شحشاهي  فرزند احمد  
بشماره شناسنامه 4 صادره از کنگان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين 
زراعتي  به مساحت 10000مترمربع تحت پلاك 1 فرعي از 2174 اصلي واقع در قطعه 3 
بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر خريداري از مالك رسمي وزارت جهاد کشاورزي  
به موجب سند شماره 2864 مورخ 86/03/01 محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  مالكيت متقاضي  به صدور سند 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالكيت صادر خواهد شد. 183/م الف       27263/16623

تاريخ انتشار نوبت اول : 97/04/25   تاريخ انتشار نوبت دوم :97/05/09
خليل شاکری- رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

منوچهر حبيبي: زدن تیتر و پرداختن به یک معضل 
و مشکل، اگر در راستای خدمت به مردم نباشد، تنها 
می انجامد.  زدن  درجا  به  و  است  کردن  تلف  وقت 
رویدادهای  همچون  مبحثی  مشکل،  آن  اگر  به ویژه 

ماه های اخیر شهرستان کازرون باشد.
تأکید  شهرستان  روی  کازرون  شهر  به جای  اینکه 
می شود، ازاین روست که منطقه ما و مشکلاتش به همه 
جدا  و  می شود  مربوط  شهرستان  جای جای  در  مردم 
کردن هر شهر و روستا و بخش، ازآنچه در شهرستان 
می گذرد به قصد و نیت خیرخواهانه و در راستای رفع 
مشکل و بحران نیست. مثلًا همین بحران و کمبود آب 
در شهرستان، موردی نیست که توجه به آن به نقطه ای 
خاص مربوط شود. امروز مردم در جای جای شهرستان 
کازرون از خشت و کنارتخته تا جره و بالاده و نودان 
و قائمیه و بخش مرکزی و شهر کازرون، نگران اند. 
بروز  و  منطقه  نابودی  و  اجباری  از کوچ های  نگران 

مشکلات و پیامدهای خشک سالی و بی آبی و... .
این سری گرفتاری ها و دردسرها و مشکلات در  از 
منطقه و شهرستان کازرون کم نیستند و غلبه بر آنها 
به اتحاد و انسجام نیاز دارد. اتحاد و انسجامی که باید 

واقعی و نه در حد شعار باشد. خوشبختانه این اتحاد و 
انسجام میان مردم شهرستان از گذشته تا امروز وجود 
در  شوم  مقاصد  و  شیطنت ها  علل  از  یکی  و  داشته 
حوادث و رویدادهای اخیر کازرون و چنارشاهیجان، 
و خویشاوندی  این وحدت  بردن  میان  از  و  شکستن 

بوده است.
شهرستان  منطقه  جوان ترین  چنارشاهیجان  شاید 
از  میان مردم  ارتباطات  پیوندها و  اما  باشد،  کازرون 
شهرستان  مردم  بیشتر  هرچه  نزدیکی  موجب  دیرباز 
گردیده است. لذا عقل و منطق حکم می کند که هر 
یک از شهروندان شهرستان، کنار مردم چنارشاهیجان 
هم  مشکلات  کاهش  و  آسایش  و  رفاه  خواهان 
 25 فاصله  و  باشد  منطقه  آن  در  شهرستانی های خود 
کیلومتری میان دو شهر کازرون و قائمیه، عاملی برای 
کوتاه  نسبتاً  فاصله  این  بلکه  نیست؛  تفرقه  و  جدایی 
مردم  کمبودهای  و  نیازها  بیشتر  درک  موجب  باید 
یعنی  باشد؛  به ویژه ساکنان کازرون و چنارشاهیجان 
باید نگاه و خواست ساکنان این دو شهر به یکدیگر، 
تقویت تیمی باشد به نام شهرستان کازرون که دیگر 
بازیکنان آن، مردم صبور و خوب شهرهای خشت و 

کنارتخته، جره و بالاده، نودان و اهالی محترم بخش ها 
و روستاها می باشند.

عدیده ای  مشکلات  با  چنارشاهیجان  در  مردم  اینکه 
همچون  گرفتاری هایی  و  مشکلات  هستند،  روبه رو 
عدم توسعه، بیکاری جوانان و امثالهم، این مشکلات 
بخش  خشت،  کنارتخته،  بالاده،  و  جره  نودان،  در 
مرکزی و شهر کازرون نیز کم وبیش، اما با درصدهای 

نگران کننده وجود دارد.
پس چاره کار و نجات این مردم در توجه مقطعی که 
این آقا و یا آن نماینده به بخش و شهر و زادگاهش 
انتخاباتی و  نیست. راهکار در دادن شعارهای  بنماید 
یارگیری های سیاسی و جناحی نیست. راهکار اصلی 
و اساسی در رشد و گسترش همان انسجام و اتحادی 
لذا  می شود.  گرفته  نادیده  شیطنت ها  با  که  است 
همان طوری که اشاره شد، همه ما کنار هم باید پیگیر 
خواست و مطالبات مردم شهرستان در جای جای آن 
باشیم و مطمئن باشیم که با این روش، بهتر می توانیم 

علاوه بر کاهش مشکلات، به مردم خدمت کنیم.
دارند  خواسته ای  چه  کازرون  مردم  ببینیم  حال 
و  مناطق  دیگر  و  چنارشاهیجان  مردم  صلاح  به  که 

شهرستان  می خواهند  کازرون  مردم  اگر  شهرهاست. 
شهر  هم  شرایط  بهبود  به منزله  این  دقیقاً  یابد  ارتقا 
کازرون و هم بخش ها است. یقیناً با ارتقای شهرستان 
کازرون به فرمانداری ویژه و یا حتی با اتحاد و انسجام 
با برخی شهرستان های دیگر و ارتقای آنها به استان، 
شرایط در منطقه بهبود می یابد. ازآنجایی که چاره رفع 
مشکلات مردم شریف چنارشاهیجان در توجه کردن 
به مردم خشت، کنارتخته، جره و بالاده، نودان و مردم 
با  گرفتار شهر کازرون و بخش مرکزی است، همه 
هم خواست اصلی و اولویتمان باید ارتقای شهرستان 
آنچه  به  شهرستان  مردم  جایگاه  رساندن  و  کازرون 
شایسته و سزاوار آنند باشد. اگر غیرازاین باشد، باید 
شاهد ادامه توجهات مقطعی در برخی نقاط شهرستان 
دادن  ادامه  توان  چون  که  باشیم  نمایندگان  سوی  از 
و توجه رساندن به آن نقاط را ندارند، به تدریج مردم 
روبه رو  بیشتری  مشکلات  و  چالش ها  با  مناطق  آن 

خواهند شد.
دیگر  و  کازرون  کنار  باید  نیز  چنارشاهیجان  پس 
شهرها و بخش ها، خواهان توسعه خود و کل منطقه 

باشد.

چنارشاهيجان و کازرون

ضربالمثلهایجهان

شنونده خوب، آموزنده خوبی است.
لهستانی


